АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ
ОБЛАСТНОЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

« 14 » сентября 2022 г. № 222700007

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  областного
финансово-юридического института в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  14.09.2022  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20220914001 от 14 сентября 2022 г.

Директор Горшков Г. С.

Приложение к приказу о зачислении № 222700007 от 14.09.2022
09.02.06 "Сетевое и системное администрирование"

  1. 29391081 Генне Никиту Сергеевича  (17.09.06 г.р.)

Ректор Горшков Г. С.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 29.09.2022 10:33:22
Уникальный программный ключ:
04d55b8ea2476cfda27c6795d5e9981c9c522fdc